RESOLUÇÃO Nº 1.087 DE 03 DE JANEIRO DE 2013.

Altera o Anexo I do Quadro de Cargos de Provimento em Comissão da
Resolução nº 668 de 22 de março de 2001.

 Câmara Municipal de Miracema aprova e eu promulgo a seguinte Resolução:

Artigo 1º - Altera o Anexo I do Quadro de Cargos de Provimento em Comissão da

Resolução nº 668 de 22 de março de 2001, que passa a vigorar com a seguinte redação:

ANEXO I

QUADRO DE CARGOS DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO

DENOMINAÇÃO DOS CARGOS

CÓD CARGOS Nº CARGOS Nº

Ocupantes

SÍMB VENCIMENTOS
Recrutamento Vencimentos

1- Assessor Jurídico
CC 01

01 01

CCL – 1 Amplo R$3.002,96

2- Controlador Interno
CC 02

01 01

CCL – 1 Amplo R$2.143,09

3- Tesoureiro
CC 02

01 01

CCL – 3 Amplo R$2.143,09

4 – Chefe de Gabinete
CC 02

01 01

CCL – 5 Amplo R$2.143,09

5- Assessor Parlamentar
CC 03

01 01

CCL – 3 Amplo R$ 1.325,47

6 – Ass.Político de Vereador
CC 04

11 11

CCL – 5 Amplo R$1.146,45

7 – Ass. Técnico de Vereador
CC 04

11 11

CCL – 5 Amplo R$ 1.146,45

8- Ass. de Comunicação Social
CC 05

01 01

CCL – 5 Amplo R$713,69

9- Ass. p/ Assuntos Educacionais
CC 05

01 01

CCL - 5 Amplo R$ 713,69

10 – Ass. Sec Gabinete da
Presidência CC 05

01 01

CCL - 6 Amplo R$ 713,69

Art. 2º- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

partir de 02 de janeiro de 2013.

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 03 DE JANEIRO DE 2013

_____________________

HUGO FERNANDES

PRESIDENTE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA